

Stara Błotnica, 30.01.2024 r.

Gmina Stara Błotnica
Stara Błotnica 46
26-806 Stara Błotnica

Dotyczy B.271.1.2024 postępowania pn. zmiana sposobu użytkowania budynku dawnej szkoły na Świetlicę Wiejską w miejscowości Pierzchnia

Pytanie 1. Projekt elektryczny przewiduje wykonanie oświetlenia zewnętrznego, natomiast nie ma takiego zakresu w przedmiarze robót. Czy oświetlenie zewnętrzne wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, prosimy o aktualizację przedmiaru robót.

*Odpowiedź na pytanie 1. Oświetlenie zewnętrzne wchodzi w zakres zamówienia . Należy wycenić zgodnie z projektem. **Przedmiary mają charakter pomocniczy.***

Pytanie 2. Projekt elektryczny w różnych miejscach przewiduje montaż okablowania izolowanego typu YnDYżo oraz N2XH-J. Jakie izolacje przewodowania należy zastosować?

Odpowiedź na pytanie 2. Na drogach ewakuacyjnych należy stosować przewody min. klasy B2ca-s1b d1 a1 poza drogami ewakuacyjnymi przewody min. klasy Dca-s2, d1,a2, podane przewody są przykładowe jako N2XH-J klasy B2ca oraz przewody YnDYżo jako klasy Dca.

Pytanie 3. Poniżej zapis z projektu elektrycznego, rozdział 4:

„Zasilanie budynku odbywać się będzie z tablicy licznikowej TL zlokalizowanej na zewnętrznej ścianie budynku. Przyłącze nie stanowią tematu niniejszego opracowania.

UWAGA: Na etapie wykonawstwa należy wystąpić o zwiększenie przydziału mocy do 21kW. Przyłącze oraz tablice TL należy wykonać zgodnie z warunkami przyłączenia i wg wytycznych właściwego Zakładu Energetycznego.”

Zgodnie z art. 103 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11.09.2019r., roboty budowlane opisuje się za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. W przypadku przyłącza i przebudowy tablicy TL jest brak jakichkolwiek wytycznych, warunków etc., co powoduje brak możliwości rzetelnej wyceny tego elementu. Wobec powyższego, prosimy o wyłączenie wykonania przyłącza z zakresu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 3. Należy wystąpić o zwiększenie mocy do zakładu energetycznego.

Przyłącze wg odrębnego opracowania.

Zgodnie z zapisem w SWZ dział 3.2 pkt. 35 należy wycenić wszystkie niezbędne koszty.

Pytanie 4. Wg wyjaśnień do treści SWZ z dnia 22.01.2024r. Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 3 napisał „w wycenie należy ująć wymianę stolarki okiennej i drzwiowej”. Jako, że wymiana stolarki okiennej nie była przewidziana w pierwotnych kształcie zakresu robót, w celu rzetelnej wyceny prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki do wymiany (ile szt., jakie wymiary, z jakiego materiału mają zostać wykonane, jakie mają być szklenia w oknach).

Odpowiedź na pytanie 4. Zamawiający podtrzymuje konieczność wyceny stolarki okiennej i drzwiowej. Materiały i rodzaj zgodnie z przepisami dla tej kategorii budynków.